
DZ09.0021.12.2019 

                Uchwała Nr XII / 86 /2019 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 25.09.2019r.  
 

 

 w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 zadania pn. Park rzeczny 

Wilga. 
 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Wnioskuje się o umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 – zadania pn. Park 

rzeczny Wilga. 
 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Park Rzeczny Wilga, o który od lat zabiegają mieszkańcy oraz Stowarzyszenie Parku Rzecznego 

Wilga, uzyskał pozwolenie na budowę. W związku z powyższym  Rada Dzielnicy IX wnosi o 

umieszczenie tego zadania w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 , które realizowane będzie przez 

Zarząd Zieleni Miejskiej. 


